ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХУДАЙБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  « 15  » апреля  2021 года                                                                                     № 17
«Об исполнении бюджета Худайбердинского

сельского поселения за 1 квартал 2021г.»

1. Рассмотрев отчет администрации Худайбердинского сельского поселения Аргаяшского муниципального района об исполнении бюджета Худайбердинского сельского поселения за 1 квартал 2021 года, внесенный главой Худайбердинского сельского поселения, руководствуясь Уставом, ст. 264,2 п.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Худайбердинского сельского поселения РЕШИЛ:
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 6 802 092,00 рублей , по расходам в сумме 7 108 479,39 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения) в сумме 95 220,97 рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов:
                                                             И.А.Осадчая